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Kabel HDMI micro HDMI High Speed 1.8m
pozłacane końcówki

Wysokiej jakości kabel audio/wideo HDMI-
Nadaje sie do odtwarzaczy DVD, odbiorników A/V, telewizorów,
monitorów wideo lub projektorów z portami HDMI

-

Pozłacane złacza-

WŁAŚCIWE POŁĄCZENIE 

Cechy produktu

Kabel High Speed HDMI z Ethernetem-
Obsługuje telewizory 3D i rozdzielczość 4K UHD-
Pozłacane złacza zapewniaja doskonała jakość obrazu-
Kompatybilny ze wszystkimi urzadzeniami obsługujacymi HDMI-

Specyfikacja

Typ: High-speed
Ethernet: tak
HDMI 2.0 Kompatybilny w dół
Złacza: 19 PIN meskie oraz micro HDMI-D meskie
Długość: 1.8m

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

200
0.042
12.8
200x150x10 mm
400x360x290 mm
CN
8716309072854
8544429090


